57. ADAC Slalom MSV Osann-Monzel

MSV Osann Monzel e.V. im ADAC )
@ Veranstaltungsort: Flugplatz Bitburg Deutsche Slalom-Meisterschaf

veranstaltet am: 06.05.2023
DIMSB Reg.-Nr. SL-13385/23

Ergebnis Gruppe: H Am Start: 43 - gewertet: 39 - nicht gewertet: 4

Platz # Ortsclub Fahrzeug Training 1. Lauf 2.Lauf Summe

Klasse Fahrer Lizenz Fahrer Sponsor Fehler Fehler Fehler Abs

1 106 ADAC Siidbaden e.V. (DEU) BNC 13829 Opel Kadett C Coupé Boéhm 1:23,96 1:22,94 1:23,18 2:46,12
14 Zeug, Dennis (DEU) NA 19999 0 0 0

2 115 ADAC Team Suidbayern (DEU) BIC 19500 Audi A3 TFSI 1:24,82 1:23,44 1:22,94 2:46,38
15 Gass, Hans-Martin (DEU) NB 19218 18 0 0

3 114 ADAC Siidbaden e.V. (DEU) BNC 13829 Porsche 997 GT3 Cup 1:25,70 1:23,78 1:23,22 2:47,00
15 Duffner, Axel (DEU) ITC 22053 6 0 0

4 93 Opel Kadett C Coupé 1:26,68 1:23,24 1:21,48 2:47,72
14 Sperrfechter, Frank (DEU) NB 31380 3 3 0

5 105 BMW 320i WTCC 1:23,60 1:23,95 1:22,52 2:49,47
14 Nuber, Reinhard (DEU) NB 12866 9 3 0

6 89 MSC Odenkirchen 1924 e.V. im BIC 20146 VW Golf 1 GTI 16V 1:25,79 1:25,92 1:25,13 2:51,05
13 Schmitz, Fabian (DEU) NA 24558 12 0 0

7 91 MSC Kindelsberg e.V. im ADAC BIC 19672 Opel Kadett C Coupé 1:41,24 1:24,05 1:24,20 2:51,25
14 Plate, Sven (DEU) NB 26799 0 0 3

8 111 BMW E30 325i 1:28,15 1:26,12 1:25,29 2:51,41
15 Merkl, Tobias (DEU) NB 17666 18 0 0

9 79 Nissan Micra 1:24,14 1:23,64 1:22,34 2:51,98
13 Dambach, Johannes (DEU) N 29578 3 3 3

10 96 Ford Escort MK2 1:26,43 1:26,19 1:26,51 2:52,70
14 Escher, Thomas (DEU) NB 10793 AC Ebern e.V. im ADAC (DEU) SIC 0 0 0

11533

11 215 Porsche GT3 Cup 1:30,63 1:21,05 1:20,51 2:53,56
15 Orth, Patrick (DEU) NA 25193 3 6 6

12 109 Audi A3 TFSI 1:29,32 1:27,12 1:27,20 2:57,32
15 Euringer, Werner (DEU) NB 13253 0 3 0

13 100 MSC Kindelsberg e.V. im ADAC BIC 19672 Opel Kadett C Coupé 1:28,44 1:26,59 1:25,22 2:57,81
14 Plate, Stefan (DEU) NB 27566 6 0 6

14 75 Motorsportfreunde-Solingen e.V. BNC 15704 BMW E30 1:35,47 1:29,58 1:28,53 2:58,11
13 Konigsberg, Klaus (DEU) NB 16634 ADAC Pfalz e.V. (DEU) SIC 17894 18 0 0

15 102 Opel Kadett C Coupé 1:27,23 1:26,61 1:25,72 2:58,33
14 Claus, Thomas (DEU) NA 30340 15 3 3

16 103 AC 1927 Mayen e.V.im ADAC ( BIC 15203 BMW M3 E30 1:28,14 1:28,30 1:27,68 2:58,98
14 Borzek, Gunther (DEU) N 27205 3 3 0

17 74 VW Derby 1:34,37 1:30,04 1:29,24 2:59,28
12 Schumacher, Michael (DEU) NB 26804 0 0 0

18 104 MSC Wittgenborn e.V. im ADAC BNC 22460 Opel Kadett C 1:36,82 1:30,66 1:29,19 2:59,85
14 Schneider, Gerold (DEU) NB 22683 0 0 0

19 81 Fiat 128 P3 1:30,63 1:30,15 1:30,16 3:00,31
12 Schlemmer, Andreas (DEU) NB 17565 0 0 0

20 88 Opel Corsa 1:33,49 1:28,80 1:28,86 3:00,66
13 Auchter, Tobias (DEU) NA 21376 9 3 0

21 83 Motorsportfreunde-Solingen e.V. BNC 15704 BMW E30 1:27,58 1:26,36 1:26,85 3:02,21
13 Laumann, Christian (DEU) NB 17795 ADAC Pfalz e.V. (DEU) SIC 17894 6 6 3

22 71 Nissan Micra 1:28,17 1:25,99 1:24,48 3:02,47
13 Stosik, Blaczej (DEU) RC 1122289 3 3 9

23 84 VW Schneider Polo 8V 1:45,78 1:32,42 1:30,36 3:02,78
12 Abb, Stephan (DEU) NB 19868 0 0 0

24 86 Toyota Corolla AE86 1:33,70 1:32,50 1:31,01 3:03,51
13 Schiiller, Dieter (DEU) NB 18210 ADAC Pfalz e.V. (DEU) SIC 17894 0 0 0

25 92 Opel Kadett C Coupé 8V 1:29,35 1:28,11 1:26,93 3:04,04
14 Gotz, Janin (DEU) N 26840 15 6 3

26 94 Mazda MX-5 1:33,73 1:31,77 1:29,81 3:04,58
14 Miller, Alexander (DEU) NB 15823 0 0 3

27 113 BMW M3 1:38,53 1:30,20 1:27,88 3:07,08
15 Nettlenbusch, Jan (DEU) N 1190454 12 3 6

28 108 Porsche 997 GT3 Cup 1:33,24 1:25,67 1:32,93 3:07,60
15 Seiwert, Heiko (DEU) ITC-C 27617 0 9 0

29 82 VW Polo 86C 1:36,14 1:33,40 1:33,87 3:10,27
12 Tost, Friedhelm (DEU) NB 17049 0 3 0
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80
13
97
14
90
14
101
14

Magin, Peter (DEU)

Decker, Marco (DEU)

Feld, Leon (DEU)

Gotz, Michael (DEU)

76 ADAC Niedersachsen / Sachsen

12

72
13
69
12
95
14
110
15
99
14

Derlath, Jurgen (DEU)

Kern, Alexander (DEU)

Schéfers, Bianca (DEU)

Simon, Theo (DEU)

Saffrich, Thorsten (DEU)

Gerschler, Heiko (DEU)

DNC (nicht gewertet)

117
15
118
15
77
12
107
15

Rennleiter:

MSRT Freiamt e.V. im ADAC (D
Nolle, Ralph (DEU)

Fuchs, Mario (DEU)

Schéfers, Ralf (DEU)

Nettlenbusch, Thomas (DEU)

Sportkommissare:

NB

NB
BIC
NA

NB

NB

NB

BIC
NB

NA

NB

24943

11675

27029

26122

16824
13121

21907

15584

29295

13398

16282

1001728
27582

17975

15586

1215658

VW Golf 2

VW Golf 2

VW Polo 86C 2F

Opel Kadett C Coupé 8V

VW Polo 2

Hildesheimer Automobil-Club e.V.

im ADAC (DEU) SC 23253
VW Golf 19E

VW Polo 86C
Ford Escort
BMW E36 Compact

VW Polo

BMW E36 M3
Mitsubishi Lancer EVO 9
VW Polo 86C

BMW E36

Zeitnahme:

1:34,68
1:39,76

15
1:42,42

1:24,88

1:29,61

DNF

1:44,47

1:39,38

1:32,46

1:59,48

1:28,98
150
1:24,44
15
1:32,10

1:38,47
0

1:33,89 1:3412 3:11,01
3 0
1:36,99 1:3562 3:12,61
0 0
1:38,97 1:3811 3:17,08
0 0
1:24,09 1:26,88 3:23,97

33 0
1:28,10 1:32,89 3:24,99
18 6
1:41,95 1:41,85 3:26,80
0 3
1:38,30 1:36,27 3:29,57
15 0
1:40,13 1:36,36 3:31,49
0 15
1:32,05 1:3396 3:39,01
18 15
1:52,40 1:4951 3:41,91
0 0
1:28,77  DNF
3
1:39,74 1:21,30
69 6
1:29.84  DNS
0
1:3574  DNF
0
ushangzeit:

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Zeitnahme: Peter Uhlig (SPA 1055667)
Auswertung: Peter Uhlig (SPA 1055667)
Die Veranstaltung zahlt zu folgenden Meisterschaften:

- Deutsche Slalommeisterschaft Region Sud
- Deutsche Slalom Teammeisterschaft Region Sud
- ADAC DMSB Slalom Meisterschaft Mittelrhein
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